
99بهداشت و سلامت

چای سبز نه فقط یک نوشیدنی روزمره بلکه یک ابزار قدرتمند برای 
سلامت بدن است.

پژوهش ها نشان می دهند ترکیبات موجود در این دمنوش می توانند 
التهاب بدن را کاهش داده، متابولیسم را بهبود بخشیده و با حفاظت 
سلولی، نقش مهمی در پیشگیری از بیماری های مزمن داشته باشند.

چای سبز، نوشیدنی کوچک با اثرات بزرگ
چای سبز یکی از نوشیدنی های پرمصرف در جهان است، اما مزایای 
آن بسیار فراتر از طعم دلنشین و آرامش بخش آن است. این دمنوش 
سرشار از آنتی اکسیدان ها و ترکیبات فعال زیستی است که می‌توانند 

عملکرد بدن را در سطوح مختلف بهبود دهند.
یــکی از مهم تریــن ترکیبات چای ســبز، کاتچین ها هســتند؛ 
به ویژهاپی گالوکتشین گالات )EGCG( ، نوعی آنتی اکسیدان قوی 
که توانایی مقابله با رادیکال های آزاد و کاهش استرس اکسیداتیو را 
دارد. این ترکیبات نه تنها در محافظت از سلول ها مؤثر هستند، بلکه 
می توانند فعالیت آنزیم ها و مولکول های التهابی را مهار کرده و التهاب 

مزمن بدن را کاهش دهند.
نقش ضدالتهابی چای سبز

التهــاب مزمن یکی از عوامل کلیدی در بــروز بیماری های مزمن 
ماننددیابت نوع ۲، فشــار خون بالا، مشکلات قلبی و حتی برخی 
سرطان ها است. مصرف منظم چای سبز می تواند با کاهش فعالیت 
پروتئین هــا و مولکول های التهابی در بدن، ســطح کلی التهاب را 
پایین آورد. به بیان دیگر، نوشیدن روزانه چای ســبز مانند یک سپر 
محافظتی برای بدن عمل کرده و از آسیب‌های سلولی ناشی از التهاب 

جلوگیری می کند.
علاوه بــر کاهش التهاب، این ترکیبات می توانند سیســتم ایمنی را 
تقویت کنند و بدن را در برابر استرس های محیطی و آسیب سلولی 
مقاوم تر سازند. پژوهش ها نشان می دهند که افرادی که به طور منظم 
چای ســبز مصرف می کنند، سطح آنتی اکسیدان‌های خون بالاتری 
دارند و سیستم ایمنی آن ها بهتر قادر به مقابله با آسیب های اکسیداتیو 

است.
افزایش متابولیسم و کمک به کنترل وزن

یکی دیگر از فواید علمی چای ســبز، اثر آن بر متابولیســم انرژی و 
کاهش چربی بدن است. ترکیب کاتچین ها و کافئین طبیعی موجود 
در این نوشیدنی می تواند سوخت وســاز بــدن را افزایش داده و به 

چربی سوزی کمک کند.
مطالعات نشــان داده اند که مصرف منظم چای سبز می تواند میزان 
انرژی مصرفی در حالت اســتراحت را افزایش دهد و چربی های 
انباشته شده در ناحیه شکم و اطراف اندام ها را به مرور کاهش دهد. 
این اثرات زمانی بهتر دیده می شوند که چای سبز بخشی از یک سبک 

زندگی سالم شامل رژیم متعادل و فعالیت بدنی منظم باشد.
تأثیر چای سبز بر سلامت قلب و عروق

سلامت قلب و عروق از دیگر حوزه هایی است که مصرف چای سبز 
می تواند تأثیرگذار باشد. ترکیبات آنتی اکسیدانی و ضدالتهابی موجود 
در چای سبز می توانند کلسترول بد )LDL( و تری گلیسیرید را کاهش 

داده، عملکرد رگ‌ها را بهبود و فشار خون را کنترل کنند.
این اثرات باعث می شــوند ریسک ابتلا به بیماری‌های قلبی کاهش 
یابد و عملکرد سیستم قلب و عروق در طول زمان پایدار باقی بماند. 
همچنین، مصرف منظم چای سبز می تواند از اکسید شدن کلسترول 
LDL جلوگیــری کند. فرایندی که عامل اصلی تشــکیل پلاک در 

شریان ها است.
فواید بسیار چای سبز: از قند خون تا سلامت مغز

علاوه بر اثرات ضدالتهابی و متابولیکی، مطالعات نشان می دهند که 
چای سبز می تواند در تنظیم قند خون و کاهش مقاومت انسولین مؤثر 
باشد، که این ویژگی برای پیشگیری و کنترل دیابت نوع ۲ اهمیت 
دارد. همچنین، ترکیبات فعال چای سبز می‌توانند فعالیت آنزیم های 
دفاعی بدن را افزایش دهند و از آسیب سلولی در مغز و دیگر اندام ها 
جلوگیری کنند. این ویژگی به ویژه در پیشگیری از اختلالات عصبی 

و کاهش عملکرد شناختی مرتبط با سن اهمیت پیدا می کند.
چگونه بهترین بهره را از چای سبز ببریم؟

برای دستیابی به فواید علمی چای سبز، چند نکته ساده اما مهم وجود 
دارد:

- از برگ هــای تازه و باکیفیت اســتفاده کنید تا بیشــترین مقدار 
آنتی اکسیدان حفظ شود.

- چای ســبز را با آب داغ ولی نه جوش کامل دم کنید تا ترکیبات 
مفید آن آسیب نبیند.

- مصرف ۲ تا ۳ فنجان در روز معمولًاً کافی اســت و بیش از حد 
مصرف کردن ممکن اســت به دلیل کافئین مشــکلات خواب یا 

تحریک پذیری ایجاد کند.
- چای ســبز را جایگزین نوشیدنی های شیرین و پرکالری کنید تا 

اثرات آن بیشتر دیده شود.
- می توانید به صورت دمنوش یا به همراه مواد طبیعی مانند زنجبیل، 

لیمو یا دارچین طعم و اثرات آن را تقویت کنید.
به یاد داشته باشید؛ چای سبز تنها یک نوشیدنی آرامش بخش نیست 
بلکــه یک مکمل طبیعی برای سلامت بدن اســت. این دمنوش با 
ترکیبات آنتی اکسیدانی، ضدالتهابی و تنظیم کننده متابولیســم خود 
می تواند به کاهش التهاب، بهبود سوخت وســاز بدن، کنترل وزن و 

سلامت قلب و عروق کمک کند.
مصرف منظم چای ســبز در کنــار رژیم غذایی متعادل و فعالیت 
بدنی مناسب، یک گام ساده اما مؤثر برای افزایش سلامت عمومی 
و پیشــگیری از بیماری های مزمن است. این نوشیدنی کوچک اما 
قدرتمند، به بدن شــما کمک می کند با استرس اکسیداتیو، التهاب 
و آسیب های ســلولی مقابله کنید و انرژی و نشاط بیشتری داشته 

باشید.

چای سبز فنجانی برای دستیابی به زندگی چای سبز فنجانی برای دستیابی به زندگی 
سالم و متعادلسالم و متعادل

 گروه بهداشت و سلامت-  گاهی یک فنجان کوچک می تواند زندگی بزرگی بسازد. فنجانی که با عطر آرامش بخش و 
برگ های سبز خود، نه تنها لحظه‌ای از روز را شیرین می کند، بلکه بدن را در برابر التهاب ها محافظت، متابولیسم را تقویت و 

انرژی تازه‌ای به روح و جسم می بخشد. چای سبز، نوشیدنی‌ای ساده اما پرقدرت است که هر جرعه‌اش، راهی به سوی سلامتی و 
باز می کند. بدن  تعادل طبیعی 

سه شنبه 7 بهمن 1404، 7  شعبان 1447 ، 27 ژانویه 2026، شماره 4876 ، صفحه

گروه بهداشــت و سلامت -   نوشیدن آب به میزان کافی برای 
سلامت کلی بدن حیاتی است زیرا به تنظیم دمای بدن کمک می کند، 
مواد مغذی و اکسیژن را به سلول ها می رساند و مفاصل را روان و 

متحرک نگه می دارد.
نوشیدن آب در عین حال می تواند بر سوخت وســاز بدن نیز تاثیر 
بگذارد. البته برای نوشیدن آب هم بحث »بهترین زمان« مطرح است 

تا این فواید به ویژه برای سوخت وساز به حداکثر برسد.
از نظر علمی بهترین زمان نوشیدن آب در واقع تمام طول روز است. 
نوشیدن منظم آب باعث می شود بدن دچار کم آبی نشود، وضعیتی 
که می تواند به خســتگی و افت انرژی منجر شود. با این حال اگر 
هدفتان بالا بردن سوخت وساز باشد، بعضی زمان ها اهمیت بیشتری 

پیدا می کنند.
به  گفته  »آنار آلیدینا«، متخصص تغذیه، بهترین زمان نوشیدن آب 
بلافاصله پس از بیدار شــدن اســت چون هنگام خواب، بدن در 
وضعیت کم آبی قرار می گیرد. تلاش کنید طی ۳۰ تا ۶۰ دقیقه پس از 

بیدار شدن حدود ۳۵۰ تا ۶۰۰ میلی لیتر آب بنوشید تا سلول ها دوباره 
آبرسانی شوند و سلامت روده بهبود یابد. اگر این آب سرد باشد، 
ممکن اســت »ترموژنز« )thermogenesis( القا شده با آب را 
نیز تحریک کند؛ حالتی که در آن سوخت وساز برای گرم  کردن آب 
تا دمای بدن، به طور کوتاه مدت افزایش می یابد. در واقع با نوشیدن 
آب سرد، کالری می سوزانیم. از آن جا به بعد به ویژه اگر دو ساعت 
بعدتر صبحانه بخورید، سوخت وساز بدنتان برای ادامه روز به خوبی 
فعال می شود. کارشناسان علاوه بر صبح ها، بر اهمیت نوشیدن آب 
پیش از ورزش هم تاکید دارند زیرا بهترین زمان برای آبرسانی به 
بدن وقتی اســت که انتظار دارید آب بیشــتری مصرف کنید یا از 
دست بدهید. با افزایش فعالیت ورزشی به آبِِ بیشتری نیاز داریم.

آن هــا همچنین توصیه می کنند با نزدیک  شــدن به زمان خواب، 
مصرف آب پس از شام را کاهش دهید. نوشیدن زیاد مایعات در 
اواخر شب ممکن اســت به  دلیل بیدارشدن های مکرر برای دفع 
ادرار، خواب را مختل کند و از این طریق )کاهش کیفیت خواب ( 

غیرمستقیم به سلامت متابولیک آسیب بزند.
وجود آب کافی در سلول ها در سوخت وساز نقش مهمی دارد زیرا 
به تولید انرژی در سلول ها کمک می کند. هر واکنش متابولیک در 
بدن هم به آب نیاز دارد و حتی کم آبی خفیف می تواند تولید انرژی 

سلولی، اکسیداسیون چربی و انتقال مواد مغذی را  آهسته کند.
انجمن ورزش و تناسب اندام آمریکا توضیح می دهد که بدن برای 
تجزیه »آدنوزین‌تری فسفات« )ATP(، واحد اصلی انرژی سلول ها، 
به آب نیاز دارد. آدنوزین تری فسفات بدون آب، قادر به آزادسازی 
انرژی برای استفاده سلول ها نیست. در واقع انرژی عملا پشت دری 

قفل شده می ماند که کلید آن آب است.
فراتر از نقش حیاتی آب در آزادسازی انرژی سلولی، فواید آن برای 
سوخت وســاز هم قابل توجه است. آبرسانی کافی به بدن با حفظ 
عملکرد طبیعی قلب و عروق، تنظیم دمای بدن، هضم، انتقال مواد 
مغذی، دفع مواد زائد و عملکرد فیزیکی  که همگی بر مصرف انرژی 
و کارآیی متابولیک  اثر می گذارند، سوخت وساز را تقویت می کند.

چگونه با نوشیدن آب، سوخت‌وساز بدن را افزایش دهیم؟

گروه حوادث -  فرزانه از مدت ها قبل تصمیم 
به جدایی گرفته است. او که می گوید روزهای 
سختی را می گذراند، برای سایت جنایی از دلایل 

درخواست طلاق می گوید.
*چه مدتی اســت که تصمیــم به طلاق 

گرفته ای؟
من از همان ابتدایی کــه ازدواج کردم فهمیدم 
اشتباه کردم و می خواستم جدا شوم اما خانواده ام 

مخالف بودند.
*حالا موافق هستند؟

حالا تصمیم گرفتم هر طوری شده طلاق بگیرم. 
برایم مهم نیست که آنها مخالف هستند.

*چطور با همسرت آشنا شدی؟
وقــتی ازدواج کــردم پدرم زنده بــود. یکی از 
آشنایان پدرم او را معرفی کرد و ازدواج کردیم و 

من برای زندگی به تهران آمدم.
*از چه زمانی فهمیدی که دیگر نمی توانی با 

این مرد زندگی کنی؟
من از همان ابتدا متوجه شــده  بودم ولی از بس 

تنها بودم با او ماندم.
*بچه داری؟

یک دختر دو و نیم ساله دارم.
*تو که می دانستی اختلاف داری، چرا بچه دار 

شدی؟
بچه خواست من نبود و بعد از بارداری متوجه 

شدم ولی دیگر نمی توانم تحمل کنم.
*بچه را چطور بزرگ می کنی؟

شوهرم می گوید بچه را به من بده. من هم قبول 
کردم. او گفته اگر بچه را بدهی طلاقت می دهم.

*فکر می کنی بتواند از بچه مراقبت کند؟

می گوید پرستار می گیرد و مراقبت می کند ولی 
دیگر بچه را به من نمی دهد.

*فکر می کنی بتوانی تحمل کنی؟
نمی دانم.

*دلیل اصلی اختلاف چیست؟
شــوهرم خیلی بد دل است. به همه چیز شک 
دارد. تلفن های من را کنترل می کند. به همه چیز 

مشــکوک اســت. اجازه نمی دهد من با کسی 
حرف بزنم. حتی اجــازه نمی دهد خانه پدر و 

مادر خودش بروم.
*با این حرف ها فکر می کنی جدایی از او کار 

راحتی باشد؟
جانم به لبم رسیــده و راهی ندارم. می خواهم 

جدا شوم.

شوهرم شکاک است، راهی 
بجز طلاق باقی نمانده است!

گروه حوادث -      زنی که متهم اســت شــوهرش را در جریان رابطه 
خیانت آلود به قتل رسانده ، بعد از دو بار تبرئه بار دیگر در دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه رفت.
دو ســال قبل به پلیس گزارش داده شــد مرد جوانی بــه نام پدرام در 
بیمارستان بر اثر ســکته مغزی جانش را از دست داده  است. پزشکان 
اعلام کردند در خون این مرد مقداری الکل و آمفتامین پیدا کرده اند. چند 
روز بعد از خاکســپاری پدرام، پدر و مادر او شکایتی علیه عروس شان 
به نام ســارا آماده کردند و مدعی شدند او عامل قتل است. آنها گفتند: 
عروســمان با پدرام اختلاف داشت و او باعث شده پسرمان جانش را 

از دست بدهد.
پلیس تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کرد. سارا گفت در مرگ 
شــوهرش نقشی ندارد و مادرشوهرش ادعای دروغین کرده  است اما 
وقتی ماموران تلفن همراه زن جوان را بررسی کردند متوجه شدند این 

زن با مردی به نام آرش ارتباط دارد.
رابطه مخفی و عاشقانه این دو نفر و پیام هایی که بینشان رد و بدل شده 
 بود منجر به بازداشت هر دو نفر شد. آرش در تحقیقات اعتراف کرد با 
زن جوان همدستی کرده تا شوهر او به قتل برسد. این متهم گفت: سارا 
از من دارو خواست. آن را تهیه کردم و دادم تا شوهرش را بکشد و بعد 

ما بتوانیم ازدواج کنیم. سارا از شوهرش متنفر بود.
سارا این اتهام را قبول نکرد و گفت: من در مرگ شوهرم نقشی نداشتم 

و به او دارو ندادم.
با تکیمل تحقیقات و صدور کیفرخواســت، پرونده برای رسیدگی به 
شــعبه 7 دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی 
اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند سهم نوه کوچک شان از 
دیــه را هم پرداخت می‌کنند. وقتی نوبت به متهم رسید او قتل را انکار 
کرد و گفت: شوهرم را نکشتم. او بیماری وسیع قلبی، قند و چربی خون 
داشــت و مواد مصرف می کرد و مشروب می خورد. وضعیت جسمی 
او طوری بود که از کارهای ســنگین منع شده  بود. حتی دکتر گفته بود 
او نباید زیاد سرپا بماند و در محل کارش به او کاری سبک داده بودند. 
شوهرم در سه ماه پشت هم حالش بد و در بیمارستان بستری شد. بار 

آخر جانش را از دست داد.
سپس آرش در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من در مرگ مقتول نقشی 

نداشتم و حرف هایم دروغ بود. من تحت فشار اعتراف کردم.
سپس وکلای متهمان در جایگاه قرار گرفتند و دفاعیات خود را مطرح 
کردند. در نهایت حکم بر برائت متهمان صادر شــد. اولیای دم به رای 
صــادره اعتراض کردند و دیوان عالی کشــور اعتراض را قبول کرد و 

پرونده دوباره به شعبه 7 برگشت. این بار هم شعبه 7 حکم بر برائت صادر 
کرد. باز هم اولیای دم اعتراض کردند و اعتراض آنها پذیرفته شد و پرونده 
یکبار دیگر در شعبه 8 به جریان افتاد. در جلسه رسیدگی که روز گذشته 
برگزار شد یکبار دیگر اولیای دم درخواست قصاص کردند. وکیل آنها 
که پیش تر درخواست کرده  بود پیامک های متهمان بررسی شود مورد 
سوال قاضی قرار گرفت. قاضی پرسید شما گفته  بودند مدارکی دارید 
که نشــان می دهد سارا به آرش گفته  است پدرام فوت کرد و همه چیز 
تمام شد. حالا می توانیم با هم زندگی کنیم. اما استعلام پیام نشان می دهد 

چنین چیزی وجود ندارد.
وکیل گفت: متهمان 5 خط دارند که من درخواســت کرده  بودم همه 
خطوط بررسی شــود. ضمن اینکــه آرش در اعترافاتش به صورت 

مکتوب هم این موضوع را گفته  است.
سپس ســارا در جایگاه قرار گرفت. او گفت: شوهر من بیماری قلبی 
داشت. سه بار حالش بد شد و هربار من خودم او را به بیمارستان بردم 
اگر خواهان مرگش بودم این کار را نمی کردم. درســت است با آرش 
رابطه داشتم اما از این رابطه پشیمان هستم و عذرخواهی می کنم. شوهر 
من بیماری های زمینه ای جدی داشــت. او قند و چربی و فشار خون و 
بیماری قلبی داشــت طوری که حتی در محل کارش او را از کارهای 

سنگین معاف کرده  بودند.
سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: موکل من نقشی در 
مرگ شوهرش نداشت. پیامکی که اولیای دم استناد کردند وجود ندارد. 
پزشکی قانونی ابتدا اعلام کرده علت فوت سکته مغزی ناشی از مصرف 
آمفتامین و الکل بوده و بعد که اولیای دم شکایت کردند گفته علت فوت 
سکته قلبی بوده  است. مگر چنین چیزی ممکن است؟ این تناقض وجود 
دارد و باید مشخص شود چرا پزشکی قانونی نظرش را تغییر داده است.

وی درباره رابطه نامشروع گفت: طبق قانون رابطه نامشروع باید فعلیت 
داشته  باشد که موکل من فقط تماس تلفنی با متهم ردیف دوم داشته  است. 

من درخواست برائت دارم.
ســپس آرش در جایگاه قرار گرفت. او اتهام را رد کرد و گفت: من در 
بازجویی ها دروغ گفتم چون خیلی تحت فشار بودم . همه را دروغ گفتم. 
دارویی که خریداری کردم با نسخه پزشک و متعلق به سارا بود. ضمن 
اینکه اصلا آن دارو در خون مقتول نبود. من از کارم پیشمانم که با این زن 

رابطه عاطفی داشتم اما در قتل نقشی نداشتم.  
در پایان قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

خیانتکار،  زن 
قتل شوهرش را 

کرد انکار 

گروه حوادث - تحقیقات ویژه کارآگاهان برای دستگیری پنج 
ســارق مســلح طلافروشی که دو و نیم کیلو طلا را ربودند، آغاز 

شده است.
در پی تحقیقاتی که پس از این سرقت مسلحانه انجام شده است 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران گمان می کنند اعضای این 
باند ســرقت مسلحانه جرایم دیگری نیز در تهران و شهرستان ها 
انجام داده اند. تحقیقات در مورد این ســرقت مسلحانه زمانی در 
دســتور کارآگاهان  اداره یکم پلیــس آگاهی تهران قرار گرفت 
که آنها مطلع شدند سرقت مســلحانه ای از یک طلا فروشی در 

نزدیکی بزرگراه خلیج فارس  اتفاق افتاده است. گفته های شاهدان 
و تصاویر دوربین های مدار بسته حکایت از آن داشت که پنج مرد 
که همگی صورت خود را با نقاب پوشانده بودند درحالی که مسلح 
به کلاشینکف و کلت کمری بودند و یکی از آنها هم پتک همراه 

داشت به مغازه طلافروشی دستبرد زدند.
سارقان ابتدا به ویترین شلیک و بعد با پتک، شیشه را خرد کردند 
و پس از برداشتن طلاها از ویترین مغازه زمانی که دیگر کسبه و 
عابران قصد جلوگیری از فرار آنها را داشتند با شلیک تیر هوایی 
و تهدید ســوار دو خودرو ســواری که با آن به محل آمده بودند، 

متواری شدند. مالک طلافروشی در تحقیقات گفت ۲و نیم کیلو 
طلا از دارایی هایش به سرقت رفته است.

در ادامه تحقیقات معلوم شد دو خودروی پژو پرشیا و پرایدی که 
سارق با آن فرار کردند مسروقه است و هر دو خودرو دو روز پیش 

از دزدی مسلحانه در تهران سرقت شده بود.
در حال حاضر کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با توجه به احتمال 
ســابقه دار بودن اعضای باند تمرکز خــود را روی کوچک ترین 
ســرنخ های موجود متمرکز کرده اند تا شاید منجر به شناسایی و 

دستگیری این متهمان مسلح شود.

وشی کارآگاهان در تلاش برای دستگیری ۵ سارق مسلح طلافر

گروه حوادث -  مرد کینه جو پس از خریدن نقشه گنج قلابی از 
دوستش، تصمیم گرفت او را ربوده و گوشمالی بدهد اما در ادامه 

با تصور اینکه دوستش را به قتل رسانده فراری شد.
چنــد روز قبل راننده ای که در حال عبور از بزرگراهی در جنوب 
تهران بود، چشــمش به پیکر نیمه جان مردی افتاد که خون آلود 
روی زمین افتاده بود. مرد جوان برای درمان به بیمارستان انتقال و 

از مرگ نجات یافت.
او پس از بهبود  گفت: یکی از دوستانم به نام مسعود به من زنگ 
زد و گفت می خواهد درباره مشــکلی که با هم داشتیم صحبت 
کند. سوار ماشین مسعود شدم اما او مرا ربود و زیر مشت و لگد 

گرفت؛ طوری که از هوش رفتم. وقتی چشــمانم را باز کردم در 
بیمارستان بودم. با ثبت این شکایت، پرونده ای تشکیل شد و تیمی 
از کارآگاهــان تحقیقات خــود را زیرنظر بازپرس جنایی تهران 
شروع کردند. طولی نکشید که مخفیگاه ضارب در خانه یکی از 
بستگانش، شناسایی شد. او در حالی دستگیر شد که در تمام این 
مدت تصور می کرد مرتکب قتل دوستش شده است. متهم وقتی 
شنید دوستش زنده است نفس راحتی کشید و گفت: مدتی قبل 
دچار ورشکستگی شدم و همه سرمایه ام را از دست دادم. دوستم 
سعید )شاکی پرونده( وقتی شرایط مرا دید گفت نقشه گنجی دارد 
که اگر آن را بخرم و به گنج برســم، یک شبه پولدار خواهم شد. 

وسوســه به جانم افتاد و با قرض گرفتن 100 میلیون تومان پول، 
نقشه گنج را از سعید خریدم. بیش از یک ماه به شهرستان رفتم و 
حفاری کردم اما به گنج نرسیدم. وقتی به تهران برگشتم از دوستانم 
شــنیدم که سعید ســر مرا کلاه گذاشته و فریبم داده است. همین 
موجب شد تا نقشه انتقام جویی بکشم و او را گوشمالی بدهم اما آن 
روز سعید از حال رفت و من به تصور اینکه مرتکب قتل شده ام، او 
را به بیرون از ماشینم پرتاب کردم و فراری شدم. بعد از دستگیری، 
شنیدم که سعید زنده است و خیلی خوشحال شدم چون تمام این 
مدت به شدت عذاب وجدان، داشتم و فکر می کردم قاتلم. متهم با 

قرار قانونی بازداشت شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

دستگیری مردی که خیال می کرد دوستش را کشته است


